

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: Oprava ohradní zdi hospodářského dvora v Rymicích

Objekt: 01 Oprava ohradní zdi

Rozpočet: 001 Oprava ohradní zdi

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			662 553,64
PSV			84 958,50
MON			0,00
Vedlejší náklady			75 102,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			822 614,14

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	822 614,14 CZK
Základní DPH	21 %	172 749,00 CZK

Zaokrouhlení

-0,14 CZK

Cena celkem s DPH

995 363,00 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2022024 - Rymice - oprava ohradní zdi

Popis objektu: 01 - Oprava ohradní zdi

Popis rozpočtu: 001 - Oprava ohradní zdi

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			84 850,64	10,3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			99 058,05	12,0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			172 468,02	21,0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			61 740,90	7,5
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			22 047,31	2,7
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			9 750,14	1,2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			26 703,38	3,2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			35 400,00	4,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			42 271,76	5,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			35 443,43	4,3
711	Izolace proti vodě	PSV			25 452,45	3,1
765	Krytiny tvrdé	PSV			59 506,05	7,2
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			72 820,01	8,9
94	Lešení a stavební výtahy	VN			26 502,00	3,2
VN	Vedlejší náklady	VN			48 600,00	5,9
Cena celkem					822 614,14	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Oprava ohradní zdi hospodářského dvora v Rymicích	
O:	01	Oprava ohradní zdi
R:	001	Oprava ohradní zdi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				84 850,64
1	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	63,32400	302,00	19 123,85
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
přední část : $((51,95+22,0)*0,6*0,6)*2$				53,24400		
boční část : $(14,0*0,6*0,6)*2$				10,08000		
2	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	63,32400	207,50	13 139,73
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
3	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	63,32400	586,00	37 107,86
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
4	181301101R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	175,90000	59,00	10 378,10
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,						
po výkopech : $87,95*1,0*2$				175,90000		
5	460620006R00	Osetí povrchu trávou	m2	175,90000	29,00	5 101,10
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				99 058,05
6	216903111R0X	Otryskání ploch stěn pískem	m2	471,70500	210,00	99 058,05
přední část - vnitřek : $(51,95+22,0)*2,6$				192,27000		
přední část - venek : $(51,95+22,0)*3,3$				244,03500		
boční část - vnitřek : $(14,0-8,0)*2,6$				15,60000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Oprava ohradní zdi hospodářského dvora v Rymicích	
O:	01	Oprava ohradní zdi
R:	001	Oprava ohradní zdi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

boční část - venek : (14,0-8,0)*3,3 19,80000

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	172 468,02
---------------	--------------------------------------	-------------------

7	346244821RT2	Přízdívky izolační z cihel pálených plných délky 290 mm, na tloušťku 140 mm	m2	25,35525	1 595,00	40 441,62
---	--------------	---	----	----------	----------	-----------

P10 až P20 na maltu MC 10 včetně vytvoření požlábků v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zatřenou cementovou omítkou z malty min. MC 10 v tl. 20 mm pod izolaci,

přední část - vnitřek - 5% z plochy : (51,95+22,0)*2,6*0,05 9,61350

přední část - venek - 5% z plochy : (51,95+22,0)*3,3*0,05 12,20175

boční část - vnitřek - 10% z plochy : (14,0-8,0)*2,6*0,1 1,56000

boční část - venek - 10% z plochy : (14,0-8,0)*3,3*0,1 1,98000

8	311231117R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítkou z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MC 10	m3	15,84000	8 335,00	132 026,40
---	--------------	---	----	----------	----------	------------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

boční část : 8,0*3,3*0,6 15,84000

Díl: 4	Vodorovné konstrukce	61 740,90
---------------	-----------------------------	------------------

9	417351111R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení	m	87,95000	560,00	49 252,00
---	--------------	--	---	----------	--------	-----------

přední část : 51,95+22,0 73,95000

boční část : 14,0 14,00000

10	417351113R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění	m	87,95000	142,00	12 488,90
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	22 047,31
----------------	-------------------------------	------------------

11	612409991RTX	Začištění omítek pod zákrytovou stříškou, s použitím suché maltové směsi	m	175,90000	125,34	22 047,31
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

začištění omítky z obou stran - lem : 87,95*2 175,90000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Oprava ohradní zdi hospodářského dvora v Rymicích	
O:	01	Oprava ohradní zdi
R:	001	Oprava ohradní zdi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				9 750,14
12	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	141,51150	68,90	9 750,14
		předpoklad 30 % plochy : 471,705*0,3		141,51150		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				26 703,38
13	632451024R00	Vyrovňovací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm	m2	66,84200	399,50	26 703,38
		na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				35 400,00
14	NC-001	Čištění kamenného okolníku	ks	2,00000	6 000,00	12 000,00
15	NC-002	Výsadba popínavých rostlin	kpl	1,00000	23 400,00	23 400,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				42 271,76
16	962032241R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou	m3	15,84000	1 078,00	17 075,52
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)				
17	978036191R00	Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 100 %	m2	263,83500	95,50	25 196,24
		přední část : (51,95+22,0)*3,3		244,03500		
		boční část : (14,0-8,0)*3,3		19,80000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				35 443,43
18	998151111R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné vodorovně do 50 m výšky do 10 m	t	47,51130	746,00	35 443,43

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Oprava ohradní zdi hospodářského dvora v Rymicích	
O:	01	Oprava ohradní zdi
R:	001	Oprava ohradní zdi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSo), objekty pozemní různé (815 9 JKSo)						

Díl: 711		Izolace proti vodě	25 452,45			
19	711482001R0X	Izolace proti tlakové vodě nopovou fólií, výška nopu 20 mm	m2	105,54000	231,00	24 379,74

přední část : $((51,95+22,0)*0,6)*2$

88,74000

boční část : $(14,0*0,6)*2$

16,80000

20	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	243,79740	4,40	1 072,71
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						

Díl: 765		Krytiny tvrdé	59 506,05			
21	765312870R00	Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových, s tvrdou maltou, do suti	m2	66,84200	94,20	6 296,52
přední část : $(51,95+22,0)*0,76$				56,20200		
boční část : $14,0*0,76$				10,64000		

22	765311512R0X	Zakrytí ohradní zdi z keramických tašek (bobrovek) - dodávka investor	m2	66,84200	710,00	47 457,82
Dodávka a montáž základní tašky, poloviční, hřebenové a okapové (segmentový řez tašek) včetně pokrývačské malty.						

23	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m	%	537,54340	10,70	5 751,71
50 m vodorovně						

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	72 820,01			
24	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	47,22132	391,50	18 487,15
25	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	94,44264	43,60	4 117,70

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Oprava ohradní zdi hospodářského dvora v Rymicích	
O:	01	Oprava ohradní zdi
R:	001	Oprava ohradní zdi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		celkem 20 m : 47,22132*2		94,44264		
26	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	47,22132	383,50	18 109,38
27	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	47,22132	29,90	1 411,92
28	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady	t	47,22132	650,00	30 693,86
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				26 502,00
29	946941102R00	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,2 m	sada	2,00000	761,00	1 522,00
30	946941192R00	Pronájem pojízdného hliníkového lešení plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,2 m	den	60,00000	370,00	22 200,00
31	946941802R00	Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,3 m	sada	2,00000	547,00	1 094,00
32	946941501R00	Dovoz a odvoz hliníkového pojízdného lešení (do šesti sad)	kompl	1,00000	1 686,00	1 686,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				48 600,00
33	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	29 100,00	29 100,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Oprava ohradní zdi hospodářského dvora v Rymicích	
O:	01	Oprava ohradní zdi
R:	001	Oprava ohradní zdi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
34	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	19 500,00	19 500,00

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Celkem						822 614,14
---------------	--	--	--	--	--	-------------------